
UCHWAŁA NR LXVII/398/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Widawie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn.: „Widawa, kościół pw. Podwyższenia Krzyża św. (XVIII w.): 

prace konserwatorskie ołtarza bocznego z obrazem matki boskiej z dzieciątkiem oraz udzielenie dotacji 
celowej Parafii p.w. Świętego Jana Chrzciciela w Brzykowie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn.: „ 
Konserwacja i restauracja ołtarza głównego p.w. św. Anny Samotrzeć z kościoła p.w. Św. Jana Chrzciciela 

w Brzykowie – etap I”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, poz. 1086, poz. 1595 oraz z 2018 r. 
poz. 10 i poz. 1669) oraz uchwały Rady Gminy Widawa Nr LXV/391/18 z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie gminy 
Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5321) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Widawa dotacji celowej w wysokości 20000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), na zasadach określonych w uchwale Rady Gminy Widawa Nr 
LXV/391/18 z dnia 25 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5321) w sprawie przyjęcia 
regulaminu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Widawa Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Widawie ul. Rynek Kościuszki 14, 98-170 
Widawa, z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków na zadanie pn.: „Widawa, kościół p.w. Podwyższenia Krzyża św. (XVIII 
w.): prace konserwatorskie ołtarza bocznego z obrazem matki boskiej z dzieciątkiem”.

§ 2. Udziela się z budżetu Gminy Widawa dotacji celowej w wysokości 20 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), na zasadach określonych w uchwale Rady Gminy Widawa 
Nr LXV/391/18 z dnia 25 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5321) w sprawie 
przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Widawa 
Parafii p.w. Świętego Jana Chrzciciela w Brzykowie z siedzibą Brzyków 9, 98-170 Widawa, 
z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków na zadanie pn.: „Konserwacja i restauracja ołtarza głównego p.w. św. Anny 
Samotrzeć z kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela w Brzykowie – etap I”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 2A79C3C7-E8B4-4272-A817-2F186FF65404. Podpisany Strona 1




